
 

UCHWAŁA NR  XXXI/231/2018 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 29 maja 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz 

art. 6r  ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku  w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289),  Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/221/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 20 marca 2018 roku w 

sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy                       

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 3 pkt 13 otrzymuje następujące brzmienie: „przeterminowane leki należy wydzielić ze 

strumienia odpadów komunalnych i przekazać je do specjalistycznych pojemników 

znajdujących się w aptekach (na podstawie uprzednio zawartego porozumienia z 

właścicielem apteki lub z osobą reprezentującą daną aptekę), natomiast zużyte baterie 

można dostarczyć do oznakowanych pojemników usytuowanych w placówkach 

oświatowych i budynku Urzędu Gminy Winnica.”.  

2. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: „Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne oraz prowadzącego na terenie gminy 

istniejący Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, właściciele 

nieruchomości zgłaszają do Urzędu Gminy na piśmie, telefonicznie, ustnie do protokołu 

lub drogą e-mail, najpóźniej do 7 dni po zaistnieniu zdarzenia.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                                    /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 


